
ZARZĄDZENIE NR 103/2019

WOJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2019 z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sławno na rok 2019

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, specjalności i form kształcenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.

poz. 506 z późn. zm.), art. 70a ust. I ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r.
poz. 967 z późn. zm.) oraz $8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 136) zarządzam, co następuje:

$ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr l do Zarządzenia Nr 29/2019 Wójta Gminy Sławno z dnia 5 marca
2019r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli

prowadzonych przez Gminę Sławno na rok 2019 oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat,

specjalności i form kształcenia, który otrzymuje treść załącznika do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

 

Id: 30F4F734-A9B0-4C4A-AA3F-795FF769AF41. Podpisany Strona |



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2019

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2019 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019

 

Lp

Zadanie

S
z
k
o
ł
a
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a

w
S
ł
a
w
s
k
u

S
z
k
o
ł
a
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a

w
W
a
r
s
z
k
o
w
i
e

So
ła

P
o
d
s
t
a
w
o
w
a

w
e
W
r
z
e
ś
n
i
c
y

S
z
k
o
ł
a
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a

w
Ż
u
k
o
w
i
e

S
z
k
o
ł
a
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a

w
B
o
b
r
o
w
i
c
a
c
h

P
r
z
e
d
s
z
k
o
l
e
G
m
i
n
n
e

w
G
w
i
a
z
d
o
w
i
e

 

Organizacja doradztwa metodycznego dla
nauczycieli, w tym koszty obniżenia wymiaru
godzin zajęć, dodatkowych umów o pracę,
dodatków funkcyjnych oraz podróży
służbowych doradców metodycznych.

 

Organizacja szkoleń, seminariów oraz
konferencji szkoleniowych dla nauczycieli,
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska
kierownicze.

2.060,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 

Przygotowanie materiałów szkoleniowych
i promocyjnych.
 

Organizacja warsztatów metodycznych
i przedmiotowych oraz innych form
doskonalenia zawodowego wynikających
z potrzeb edukacyjnych na danym terenie.

2.500,00 1.100,00 1.366,00 1.000,00 1.000,00 1.700,00

 

Organizacja i prowadzenie :
a) wspomagania szkół i placówek,
b) sieci współpracy i samokształcenia dla

nauczycieli zajmujących stanowiska
kierownicze,
 

Szkolenie rad pedagogicznych. 3.060,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
 

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły
wyższei zakłady kształcenia nauczycieli. 1.000,00 1.100,00 4.624,00 2.720,00 5.520,00
 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące,
seminaria oraz inne formy doskonalenia
zawodowego dla nauczycieli skierowanych
przez dyrektora szkoły lub przedszkola.

 

Koszty przejazdów oraz zakwaterowania
i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie
skierowani udzielonego przez dyrektora szkoły
lub przedszkola uczestniczą w różnych formach
doskonalenia zawodowego, a w szczególności
uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.
   RAZEM  8.620,00  4.100,00  7.990,00  5.720,00  3.000,00  7.220,00

 

 

Id: 30F4F734-A9B0-4C4A-AA3F-795FF769AF41. Podpisany Strona |

 


